
Министерство 
имущественных и земельных

Нижегородской области

Включен в Реестр 
нормативных актов opi анов 

исполнительной власти 
Нижегородской области

1 9 ДЕК 2023

П Р И К А З
28 . 11.2023 326 - 13- 992346/23

№

Г. Нижний Новгород

О внесении изменения 
в приказ министерства имущественных и 

земельных отношений Нижегородской области 
от 17.11.2023 № 326-13-959904/23

В целях приведения в соответетвие с действующим законодательством 

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в приказ министерства имущественных и земельных 

отнощений Нижегородской области от 17.11.2023 № 326-13-959904/23

«Об определении перечня объектов недвижимого имущества, в отношении 

которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2024 год», 

изложив пункт 2.2 приказа в следуюшей редакции:

«2.2. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте 

Правительства Нижегородской области в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://nobl.ru/) и на официальном 

сайте министеретва имущественных и земельных отношений Нижегородской 

области (https://gosim.nobl.ru/) в срок до 01.01.2024.».

Министр

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в сиаеме электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00AFEB029ECF6617DB4C837643138006F5 

Кому выдан: Баринов Сергей Анатольевич 
Действителен: с 03.04.2023 до 26.06.2024

С.А.Баринов

https://nobl.ru/
https://gosim.nobl.ru/

